2023年５月９日

各 位
会 社 名 ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 富雄
(コード番号 6718 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先   管理本部経営企画部長 小森 真幸

（ＴＥＬ 052-228-8181）

第８次中期経営計画期間における株主還元方針の決定に関するお知らせ

当社は、2023 年５月９日開催の取締役会において、第８次中期経営計画期間における株主

還元方針について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．第８次中期経営計画期間における株主還元方針

当社では、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な政策と位置づけており、長期的

な視点に立った安定的な配当を継続することに努めるとともに、経営基盤の強化と収益見

通しを勘案しつつ積極的な配当を検討してまいりたいと考えております。配当額につきま

しては、原則として１株当たりの年間基本配当金額を 50円、連結配当性向 35％を目途と

した配当を行うことを基本方針としております。

なお、第８次中期経営計画期間の年間配当につきましては、上記の基本方針に則るとと

もに、株主の皆様の日頃のご支援にお応えし、より一層の利益還元を図るため、2023 年３

月期の１株当たり年間配当金額を下回らないことを念頭に配当を行うことといたします。

また、さらなる資本効率の向上に向け、３期累計で 15億円程度を目途とした追加還元を実

施してまいります。

２．適用期間

2024 年３月期～ 2026 年３月期

以 上